AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ORÓS, torna público que realizará as  11:00, do dia 19
de  fevereiro  de  2026,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2026.02.12.02. Objeto: Contratação de serviços técnicos especializados
para a elaboração, validação e transmissão das informações relativas à Escrituração
Fiscal Digital de Retenções e Outras Informações Fiscais (EFD-Reinf), junto à Receita
Federal do Brasil – RFB, em conformidade com as normas e orientações vigentes,
especialmente quanto às novas regras de retenção e recolhimento dos descontos
da Previdência Social incidentes sobre a contratação de prestadores de serviços, de
responsabilidade da Câmara Municipal de Orós-CE..   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .
Orós/CE, 12 de fevereiro de 2026.

Bruna Cândido Custódio
AGENTE DE CONTRATAÇÃO